
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BRUKERMANUAL 
for  

650 Magnetic 
 
 

 



INNHOLD 
 
Forholdsregler  2 
Sjekkliste   3 
Smådeler   4 
Deleliste   5 
Oversiktsdiagram  7 
Montering   9 
Computer   15 
Treningsinstruksjoner  23 
 
 

FORHOLDSREGLER 
 
Les nøye gjennom alle instruksjonene i denne brukerveiledningen før du benytter deg av 
dette apparatet. 

1. Barn under 12 år og kjæledyr må ikke ha fri tilgang til apparatet. 

2. Dette apparatet er kun utviklet for bruk av én person om gangen. 

3. Dersom du føler smerte eller ubehag bør du umiddelbart avslutte treningsøkten og 

starte nedkjølingen. Snakk med en lege. 

4. Plassér apparatet på et jevnt underlag. Oppbevar apparatet innendørs unna fuktighet 

og støv. Ikke plassér apparatet i en garasje, utendørs bod eller på en veranda under 

tak. 

5. Hold hendene dine unna alle deler som er i bevegelse. 

6. Ikle deg passende treningstøy når du benytter deg av dette apparatet. Ikke bruk 

løstsittende klær som kan vikles inn i apparatet. Bruk også riktige joggesko. 

7. Bruk apparatet kun som beskrevet i denne brukerveiledningen. 

8. Ikke oppbevar skarpe eller skadelige objekter i nærheten av apparatet mens det er i 

bruk. 

9. Funksjonshemmede bør ikke benytte seg av apparatet uten oppsyn av kvalifisert 

personell. 

10. Pass på å alltid utføre strekkøvelser og oppvarming før du benytter deg av apparatet. 

11. Ikke benytt apparatet dersom det ikke virker som det skal. 

12. Apparatet har en maks brukervekt på 120 kilo.  

 
Merk: Snakk med en lege før du påbegynner et nytt treningsprogram. Dette er særdeles 
viktig dersom du ikke har trent regelmessig tidligere eller dersom du har kjente 
helseproblemer. Produsenten av dette apparatet kan ikke ta på seg ansvar for skade på 
person eller eiendom ved bruk av dette apparatet. 

 

Spar på disse instruksjonene for fremtidig referanse. 



SJEKKLISTE 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr Beskrivelse   Ant 
1 Hovedramme   1 
4 Styrestamme   1 
7 Setestamme   1 
6 Computer   1 
9/10 Venstre og høyre pedal 1/1 
38 Styrestammedeksel  1 
8 Sete    1 
5 Håndtak   1 
2 Fremre stabilisator  1 
3 Bakre stabilisator  1 
12 Setebrakett   1 



SMÅDELER 
 
Nr Beskrivelse   Ant 

15 Unbrakobolt, M8*55  4 

16 Kurvet skive, ø22  8 

18 Unbrakobolt, M8*16  4 

21 T-skrue   1 

37 Klemmedeksel  1 

11 Justeringsskrue  1 

73 Springskive, ø8  4 

- Nøkkel    1 

- Unbrakonøkkel  1 



DELELISTE 
 
 
 

Nr Beskrivelse Ant 

1 Hovedramme 1 

2 Fremre stabilisator 1 

3 Bakre stabilisator 1 

4 Styrestamme 1 

5 Håndtak 1 

6 Computer 1 

7 Setestamme 1 

8 Sete 1 

9 Venstre pedal 1 

10 Høyre pedal 1 

11 Justeringsskrue 1 

12 Setedeksel 1 

13 Setebrakett 1 

14 U-plate 1 

15 Unbrakobolt, M8*55 4 

16 Kurvet skive 8 

17 Seteforing 1 

18 Unbrakobolt, M8*16 4 

19 Kvadratisk endehette, 38*38 1 

20 Håndpulsledning 2 

21 T-skrue 1 

22 Unbrakobolt, M8*20 2 

23 Endehette for fremre stabilisator (venstre/høyre) 1/1 

24 Endehette for bakre stabilisator (venstre/høyre) 2 

25 Klemme 1 

26 Håndpulssensor 2 

27 Skrue, M5*10 4 

28 Skumgrep 2 

29 Endehette, håndtak 2 

30 Skrue, ST4*20 2 

31 Flat skive, ø4.2*ø12 2 

32 Malje 1 

33 Øvre sensorledning 1 

34 Nedre sensorledning 1 

35 Skive, ø8*ø17 1 

36 Justeringsskrue 1 

37 Klemmedeksel 1 



 
 

Nr Beskrivelse Ant 

38 Styrestammedeksel 1 

39 Skrue 9 

40 Skrue, ST5*15 8 

41 Motor 1 

42 Strømledning 1 

43 Motorledning 1 

44 Sensorledning 1 

45 Kjededeksel (venstre/høyre) 1/1 

46 Endehette for kjededeksel 2 

47 Endehette for krank 2 

48 Venstre krank 1 

49 Høyre krank 1 

50 Flensmutter 4 

51 PVC-deksel 2 

52 Svinghjulsett 1 

53 Magnetsett 1 

54 Nylonmutter, M8 2 

55 Bolt, M8*55 1 

56 Magnetforing 2 

57 C-klemme, ø17 2 

58 Lager, 6203 2 

59 Nylonmutter, M6 4 

60 Beltereimskive 1 

61 Aksel, beltereimskive 1 

62 Unbrakobolt, M6*15 4 

63 Sensorbrakett 1 

64 Belte 1 

65 Sekskantet bolt, M6*25 1 

66 Sekskantet mutter, M6 2 

67 Fjær 1 

68 Fjær 1 

69 Justeringsbolt 1 

70 Mutter, M8 1 

71 Hjul 1 

72 Pulvermetall 1 

73 Springskive 4 



OVERSIKTSDIAGRAM 
 



 



MONTERING 
 
Steg 1: 
Fest fremre stabilisator (2) til fremre del av hovedrammen (1) med to kurvede skiver (16), to 
springskiver (73) og to unbrakobolter (15). 
Fest bakre stabilisator (2) til bakre del av hovedrammen (1) med to kurvede skiver (16), to 
springskiver (73) og to unbrakobolter (15). 



Steg 2: 
Koble øvre sensorledning (33) fra styrestammen (4) til nedre sensorledning (34) gjennom 
styredekslet (38) på styrestammen (4). 
Før styrestammen inn i hovedrammen (1) og fest med fire unbrakobolter (18) og fire kurvede 
skiver (16). 



 
Steg: 
Fest håndtaket (5) til styrestammen (4) med en klemme (25), en unbrakobolt (22), et 
klemmedeksel (37) og en T-skrue (21). 
Koble øvre sensorledning (33) til sensorledningen bak på computeren (6). Før 
håndpulsledningen (20) gjennom maljen (32) på styrestammen og dra den ut av 
styrestammen. Før håndpulsledningen (20) inn i pulshullet bak på computeren (6). Fest 
computeren til styrestammen med de fire skruene (27) som allerede er forhåndsmontert på 
computeren. 



Steg 4: 
Fest setedekslet (12) til setestammen (7) med en skrue (39). 
Løsne de to mutrene bak på setet (8) og fest det til setestammen ved å stramme de to 
mutrene. 
Før setestøtten inn i hovedrammen (1) og fest med en justeringsskrue (11) som kan brukes 
til å justere høyden på setet. 



Steg 5: 
Venstre pedal (9) er merket L (left), og høyre pedal (10) er merket R (right). 
Koble pedalene til deres respektive krankarmer på hovedrammen (1). Høyre krankarm er på 
høyre side av apparatet når du sitter på det. 
Merk: Høyre pedal skal skrus på i retning med klokka, mens venstre pedal skal skrus på i 
retning mot klokka. 



Steg 6: 
Koble adaptoren til hovedrammen (1). 
 


